
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

10 березня 2016 року Старокостянтинів № 82 

 
Про заходи щодо запобігання 

дитячій бездоглядності 

 

 

Заслухавши інформацію провідного спеціаліста служби у справах дітей    Сторожук 

О.О. про заходи щодо запобігання дитячій бездоглядності, керуючись ст. 32 «б» п.7 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію провідного спеціаліста служби у справах дітей Сторожук О.О. про 

заходи щодо запобігання дитячій бездоглядності взяти до відома. 

2. Протягом 2016 року службі у справах дітей виконавчого комітету міської ради 

(Дерун А.І.): 

2.1 проводити профілактичні рейди «Діти вулиці», »Вокзал», «Підліток», «Урок» з 

метою запобігання дитячій бездоглядності і безпритульності та негативним проявам серед 

дітей, в тому числі пияцтву, наркоманії, та забезпечити виявлення дітей, які жебракують, 

бродяжать, вчиняють правопорушення або стали жертвами злочинної діяльності 

дорослих, опинилися поза межами навчальних закладів; 

2.2 вжити заходів щодо своєчасного вилучення дітей з сімей, де умови загрожують 

їх життю і здоров’ю, подальшого влаштування дітей до відповідних закладів соціального 

захисту дітей, повернення на навчання; 

2.3 активізувати роботу з виявленням осіб, які залучають дітей до жебракування, 

бродяжництва, пияцтва, злочинної діяльності, та притягнення таких осіб до 

відповідальності. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Перший заступник 

Міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 


